[N opraHn3aumm nutaHns obyvatowwmxes 1-4 kn. 8 MbBOY COLL Ne 68

MNuwesaa LEeHHOCTb

6 X y
19,33 11,03 25,26
0,39 2,25 0,54
5,14 4,32 18,74
4,09 4,60 0,49
0,80 0,20 7,50
2,28 0,27 13,86

32,03 22,67 66,39

OTBETCTBEHHbI MO NUTAHUIO

Mosap

MeauumnHcKuin paboTHUK

on 2022 ropa
HanmeHoBaHue 6noga
KKa
3aBTpak

281,81 3anekaHKa TBOPOXKHas C MOPKOBbHO
24,30 CmeTaHa
135,77  Kakao ¢ monokom
60,00 ChbIp nopupsiMn
38,00 ®pyKTbl (MaHZAPWH)
66,30 Xne6 MNLeHNYHBII
606,18 AToro 3a npuem nuiin

T (pacwmndpoBka nognucu)
(paclwmdposka nognuck)

(pacwmndpoBka nognucu)

Macca  cropmocTs
nopuv  npranms

M (py6., kon.)

160
15
180

15
100

30

500 61,01
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